
ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 19

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,6 1 10

(Kip)

401 Рыба-меч 2,0 2 28

(Swordfish)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 16 Сидорова Анна 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 69,035

2 7 Колмагорова Алиса 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 68,810

3 3 Головачева Александра 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 68,194

4 34 Белоусова Мария 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 67,786

5 5 Гаврилова Лика 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 67,300

6 36 Жданова Екатерина 2009 II СБОРНАЯ ЛО 67,183

7 24 Лыкина Варвара 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 66,817

8 27 Травкина Василиса 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 66,676

9 25 Пичужкина Елизавета 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 66,373

10 2 Пичужкина Александра 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 65,908

11 1 Рошка Ксения 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 65,796

12 13 Головченко Евгения 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 65,549

13 22 Максимчук Елизавета 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 65,380

14 20 Одишария Арина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 64,852

15 35 Мельник Полина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 64,652

16 6 Михайлова Дарья 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 64,211

17 30 Дерябина Кристина 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 64,131

18 29 Курочкина Анна 2010 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 63,708

19 10 Березина София 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 63,232

20 37 Матюнина Ксения 2008 II СБОРНАЯ ЛО 63,152

21 32 Щепелина Алевтина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 60,458

22 28 Власова Екатерина 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 60,352

23 19 Дмитриева Софья 2009 II МБУ СЦТР  ЛО 60,120

24 15 Павлова Полина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 59,624

25 33 Кононученко Мария 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 58,800

26 12 Козельчук Олеся 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 58,715

27 17 Щеднова Анастасия 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 58,511

28 23 Бушуева Екатерина 2009 II МБУ СЦТР  ЛО 58,110

29 31 Воронина Карина 2009 1 юн МБУ СЦТР  ЛО 56,448

30 14 Лысенко Олеся 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 56,096

31 9 Квятковская Алеся 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 55,307

32 21 Вегера Полина 2010 II МБУ СЦТР  ЛО 54,849

33 4 Платонова Ульяна 2009 1 юн МБУ СЦТР  ЛО 52,765

34 8 Шишигина Дарья 2009 2 юн Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 51,085

35 11 Телегина Мария 2009 1 юн Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 48,321

36 26 Шаманина Варвара 2009 1 юн МБУ СЦТР  ЛО 45,599

37 18 Батуро Даяна 2009 2 юн Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 45,385
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, результаты
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 19

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,6 1 10

(Kip)

401 Рыба-меч 2,0 2 28

(Swordfish)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 16 Сидорова Анна 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 49,015 69,035

F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,8 10,440

F2 7,5 7,6 7,4 7,3 7,1 7,2 13,965

F3 7,0 6,8 7,1 7,0 6,9 7,0 11,160

F4 6,4 6,3 6,5 7,0 7,0 7,0 13,450

2 7 Колмагорова Алиса 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 48,855 68,810

F1 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 6,6 10,800

F2 7,8 7,8 7,6 7,5 7,8 7,8 14,725

F3 6,6 6,5 6,8 6,7 6,4 6,3 10,480

F4 6,6 6,4 6,3 6,3 6,5 6,5 12,850

3 3 Головачева Александра 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 48,418 68,194

F1 7,1 6,9 7,0 7,2 7,1 7,1 11,320

F2 6,9 6,7 7,2 7,1 6,9 7,3 13,348

F3 5,8 5,9 5,6 5,9 5,9 6,1 9,400

F4 7,2 7,3 7,2 7,0 7,4 7,0 14,350

4 34 Белоусова Мария 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 48,128 67,786

F1 7,1 7,2 7,1 7,0 7,2 6,9 11,360

F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,3 7,0 13,348

F3 6,2 5,9 6,1 6,3 6,2 6,5 9,920

F4 6,8 6,8 6,7 6,2 6,9 6,7 13,500

5 5 Гаврилова Лика 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 47,783 67,300

F1 6,8 6,2 7,0 6,5 6,5 6,8 10,640

F2 7,5 7,5 7,1 7,2 7,6 7,3 14,013

F3 6,4 6,2 6,4 6,2 6,4 6,2 10,080

F4 6,5 6,5 6,4 6,6 7,0 6,5 13,050

6 36 Жданова Екатерина 2009 II СБОРНАЯ ЛО 47,700 67,183

F1 6,7 6,8 7,0 6,8 6,9 7,0 11,000

F2 6,8 6,4 6,7 6,9 6,8 6,9 12,920

F3 6,2 6,3 6,5 6,3 6,4 6,2 10,080

F4 6,9 6,8 6,6 6,9 7,1 6,8 13,700

7 24 Лыкина Варвара 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 47,440 66,817

F1 7,0 6,8 6,8 6,8 6,6 6,9 10,920

F2 7,2 6,9 7,0 6,9 7,3 6,9 13,300

F3 6,6 6,4 6,7 6,5 6,3 6,3 10,320

F4 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 6,4 12,900

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 27 Травкина Василиса 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 47,340 66,676

F1 6,5 6,7 6,6 6,4 6,5 6,8 10,520

F2 6,9 7,0 7,0 6,6 7,1 7,2 13,300

F3 6,5 6,6 6,8 6,5 6,6 6,6 10,520

F4 6,7 6,1 6,5 6,2 6,7 6,6 13,000

9 25 Пичужкина Елизавета 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 47,125 66,373

F1 6,4 6,2 6,3 6,3 6,1 6,6 10,080

F2 7,7 7,6 7,3 7,5 7,7 7,4 14,345

F3 6,2 6,0 6,0 6,3 6,0 6,4 9,800

F4 6,8 5,3 5,5 6,7 6,9 6,8 12,900

10 2 Пичужкина Александра 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 46,795 65,908

F1 6,5 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 10,640

F2 7,3 7,4 7,4 7,3 7,2 7,4 13,965

F3 6,1 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 9,640

F4 6,3 5,9 6,0 6,7 6,4 6,4 12,550

11 1 Рошка Ксения 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 46,715 65,796

F1 6,5 6,4 6,4 6,6 6,4 6,5 10,320

F2 7,4 7,3 7,2 6,9 7,0 7,1 13,585

F3 6,1 6,4 6,7 6,6 6,7 6,7 10,560

F4 6,1 5,8 6,3 6,1 6,4 6,0 12,250

12 13 Головченко Евгения 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 46,540 65,549

F1 6,7 7,1 6,6 7,1 7,1 6,9 11,120

F2 6,2 6,3 6,5 6,3 7,0 6,9 12,350

F3 6,0 5,9 6,0 6,7 6,0 6,3 9,720

F4 6,6 6,5 6,8 6,7 6,8 6,6 13,350

13 22 Максимчук Елизавета 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 46,420 65,380

F1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,3 11,280

F2 6,5 6,5 6,5 6,4 6,9 6,5 12,350

F3 6,2 6,3 6,0 6,0 5,9 5,9 9,640

F4 6,6 6,7 6,5 6,0 6,9 6,5 13,150

14 20 Одишария Арина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 46,045 64,852

F1 6,3 6,6 6,1 6,4 6,2 6,4 10,120

F2 7,0 6,3 6,7 7,0 7,3 7,1 13,205

F3 5,8 5,7 5,6 5,8 6,0 6,0 9,320

F4 6,7 6,8 6,7 6,6 7,0 6,6 13,400

15 35 Мельник Полина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 45,903 64,652

F1 6,3 6,1 6,4 6,3 6,2 6,3 10,040

F2 6,6 6,1 6,3 6,1 6,7 6,5 12,113

F3 6,5 6,4 6,7 6,6 6,7 6,7 10,600

F4 6,6 6,5 6,5 6,4 7,0 6,7 13,150

16 6 Михайлова Дарья 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 45,590 64,211

F1 5,9 6,0 6,0 6,3 6,3 6,3 9,840

F2 7,3 7,4 7,2 7,1 6,8 7,2 13,680

F3 6,2 6,2 6,4 6,2 6,2 6,0 9,920

F4 6,0 6,0 6,3 6,5 6,0 6,0 12,150

17 30 Дерябина Кристина 2009 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 45,533 64,131

F1 6,7 6,6 6,6 6,7 7,0 7,0 10,800

F2 6,4 6,3 6,4 6,5 5,9 6,4 12,113

F3 6,0 5,7 6,0 5,5 5,8 5,8 9,320

F4 6,2 6,2 6,6 6,8 7,0 7,0 13,300

18 29 Курочкина Анна 2010 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 45,233 63,708

F1 6,1 6,4 5,9 5,7 6,0 6,2 9,680

F2 6,8 6,8 6,5 6,8 6,9 6,7 12,873

F3 6,0 5,7 6,0 5,8 5,7 5,6 9,280

F4 6,7 6,8 6,7 6,6 6,7 6,7 13,400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 10 Березина София 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 44,895 63,232

F1 6,4 5,3 5,6 6,3 6,0 6,4 9,720

F2 6,3 6,2 6,6 7,0 7,1 6,3 12,445

F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,1 9,880

F4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,4 6,3 12,850

20 37 Матюнина Ксения 2008 II СБОРНАЯ ЛО 44,838 63,152

F1 5,9 5,7 6,0 6,4 6,0 6,0 9,560

F2 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 13,348

F3 5,7 5,7 6,0 5,9 5,8 5,8 9,280

F4 6,4 6,6 6,1 6,4 6,0 6,4 12,650

21 32 Щепелина Алевтина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 42,925 60,458

F1 6,0 5,8 5,8 6,0 5,8 6,6 9,440

F2 6,7 6,6 6,3 6,0 6,5 6,4 12,255

F3 5,6 5,6 5,7 6,0 5,6 5,8 9,080

F4 5,8 5,7 6,2 6,4 6,4 5,9 12,150

22 28 Власова Екатерина 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 42,850 60,352

F1 5,6 5,2 5,8 5,4 5,3 5,7 8,800

F2 5,8 5,5 5,7 5,8 6,6 5,3 10,830

F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 10,320

F4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,0 12,900

23 19 Дмитриева Софья 2009 II МБУ СЦТР  ЛО 42,685 60,120

F1 5,8 6,2 6,0 6,2 6,0 6,0 9,680

F2 6,7 6,6 6,6 6,8 6,6 6,7 12,635

F3 5,1 5,0 4,9 5,3 5,0 5,2 8,120

F4 6,0 6,3 6,4 6,2 6,0 6,0 12,250

24 15 Павлова Полина 2010 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 42,333 59,624

F1 6,2 5,9 6,4 6,4 6,0 6,4 10,000

F2 5,9 6,0 6,0 5,7 6,0 6,0 11,353

F3 5,7 5,8 5,8 6,0 5,6 5,9 9,280

F4 5,9 5,8 6,0 5,8 5,9 5,7 11,700

25 33 Кононученко Мария 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 41,748 58,800

F1 6,2 6,4 6,2 6,3 6,5 6,3 10,080

F2 6,9 6,4 6,7 6,7 6,5 6,6 12,588

F3 5,7 5,6 6,0 6,0 5,7 5,8 9,280

F4 4,8 5,0 4,8 4,4 5,0 5,4 9,800

26 12 Козельчук Олеся 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 41,688 58,715

F1 6,2 6,7 6,4 6,4 6,1 6,4 10,160

F2 6,1 5,8 6,0 5,5 5,8 6,2 11,258

F3 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 5,4 8,720

F4 6,0 5,7 5,5 5,4 5,9 6,0 11,550

27 17 Щеднова Анастасия 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 41,543 58,511

F1 6,1 6,2 6,1 6,0 6,2 5,9 9,760

F2 6,4 6,6 6,0 5,9 6,5 6,6 12,113

F3 5,2 4,9 5,2 5,2 5,2 5,3 8,320

F4 5,6 5,8 5,7 5,6 5,8 5,5 11,350

28 23 Бушуева Екатерина 2009 II МБУ СЦТР  ЛО 41,258 58,110

F1 6,1 6,4 6,3 6,5 6,6 6,5 10,280

F2 6,0 6,0 5,8 6,0 5,8 5,9 11,258

F3 5,1 5,1 5,3 5,3 5,0 5,3 8,320

F4 5,5 5,9 6,0 5,7 5,5 5,7 11,400

29 31 Воронина Карина 2009 1 юн МБУ СЦТР  ЛО 40,078 56,448

F1 5,3 5,5 5,2 5,7 5,1 5,6 8,640

F2 6,1 6,2 6,2 6,3 5,8 6,0 11,638

F3 5,4 5,3 5,2 5,1 5,3 5,2 8,400

F4 4,9 5,0 5,8 6,0 6,3 6,0 11,400
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

30 14 Лысенко Олеся 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 39,828 56,096

F1 5,8 5,3 6,0 6,0 6,0 5,4 9,280

F2 6,2 6,3 6,1 6,2 5,6 5,5 11,448

F3 5,5 5,4 5,3 6,0 5,2 5,3 8,600

F4 5,3 5,4 5,3 5,2 4,9 5,2 10,500

31 9 Квятковская Алеся 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 39,268 55,307

F1 6,0 5,2 5,9 5,2 5,2 5,4 8,680

F2 6,0 5,9 5,9 5,7 5,0 5,0 10,688

F3 5,4 5,3 5,4 5,4 5,3 5,4 8,600

F4 5,7 5,6 5,8 5,6 5,3 5,7 11,300

32 21 Вегера Полина 2010 II МБУ СЦТР  ЛО 38,943 54,849

F1 5,7 5,7 5,5 6,0 5,6 6,0 9,200

F2 6,4 5,9 5,5 5,4 5,9 5,8 10,973

F3 5,4 5,9 5,6 5,4 5,6 5,7 8,920

F4 5,2 5,5 5,4 4,5 4,3 4,6 9,850

33 4 Платонова Ульяна 2009 1 юн МБУ СЦТР  ЛО 37,463 52,765

F1 5,9 5,8 6,0 5,7 5,6 5,7 9,240

F2 5,7 5,8 5,8 5,8 5,9 5,6 10,973

F3 5,2 5,3 5,2 5,4 5,0 5,3 8,400

F4 4,4 4,5 4,3 4,0 4,5 4,5 8,850

34 8 Шишигина Дарья 2009 2 юн Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 36,270 51,085

F1 5,7 5,7 5,6 5,5 5,3 5,4 8,880

F2 5,8 5,6 5,8 6,0 5,6 5,4 10,830

F3 4,9 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 7,960

F4 4,1 4,0 4,4 4,5 4,4 4,3 8,600

35 11 Телегина Мария 2009 1 юн Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 34,308 48,321

F1 5,3 5,0 5,4 5,4 5,0 5,4 8,440

F2 5,5 5,4 5,5 5,6 4,9 4,8 10,118

F3 4,9 4,8 5,0 4,6 4,9 4,9 7,800

F4 3,9 3,8 4,0 4,0 4,2 4,0 7,950

36 26 Шаманина Варвара 2009 1 юн МБУ СЦТР  ЛО 32,375 45,599

F1 4,8 4,7 4,6 4,8 4,8 5,0 7,640

F2 4,8 4,8 4,2 4,0 5,4 5,2 9,025

F3 4,8 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 7,960

F4 4,2 3,8 3,7 3,8 3,9 4,0 7,750

37 18 Батуро Даяна 2009 2 юн Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 32,223 45,385

F1 4,6 4,7 5,0 4,6 5,0 4,8 7,640

F2 5,6 5,6 5,8 5,8 5,7 5,5 10,783

F3 4,2 4,1 4,2 4,4 4,3 4,3 6,800

F4 3,3 3,5 3,5 3,6 3,8 3,4 7,000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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08.02.2020 23:31:06 5 / 13



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Головачева Александра 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 68,1940 75,6000 143,7940

2 Сидорова Анна 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 69,0350 72,9000 141,9350

3 Жданова Екатерина 2009 II СБОРНАЯ ЛО 67,1830 73,5500 140,7330

4 Михайлова Дарья 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 64,2110 71,6000 135,8110

5 Курочкина Анна 2010 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 63,7080 71,3500 135,0580

6 Дмитриева Софья 2009 II МБУ СЦТР  ЛО 60,1200 69,8500 129,9700

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 4 Головачева Александра 2009 II Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 75,6000

E 7,7 7,4 7,6 7,7 22,9500

AI 7,5 7,5 7,6 7,2 30,0000

D 7,5 7,6 7,5 7,7 22,6500

2 6 Жданова Екатерина 2009 II СБОРНАЯ ЛО 73,5500

E 7,5 7,1 7,2 7,1 21,4500

AI 7,4 7,4 7,5 6,6 29,6000

D 7,5 7,3 7,5 7,7 22,5000

3 3 Сидорова Анна 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 72,9000

E 7,0 7,0 7,4 7,4 21,6000

AI 7,3 7,4 7,4 6,7 29,4000

D 7,3 7,1 7,3 7,6 21,9000

4 5 Михайлова Дарья 2008 II МБУ СЦТР  ЛО 71,6000

E 7,4 6,9 7,3 6,9 21,3000

AI 7,2 7,6 7,3 6,6 29,0000

D 7,4 7,0 7,2 7,0 21,3000

5 1 Курочкина Анна 2010 III Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 71,3500

E 7,1 7,3 7,1 7,4 21,6000

AI 7,1 7,2 7,3 6,8 28,6000

D 7,0 7,2 7,1 6,8 21,1500

6 2 Дмитриева Софья 2009 II МБУ СЦТР  ЛО 69,8500

E 7,3 6,8 7,0 6,8 20,7000

AI 6,8 7,3 7,2 6,5 28,0000

D 7,2 6,9 7,2 6,4 21,1500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2020 22:10:11 7 / 13



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 67,9900 72,8500 140,8400

Белоусова Мария 2009 II

Головачева Александра 2009 II

2 СБОРНАЯ ЛО 68,1090 72,6000 140,7090

Жданова Екатерина 2009 II

Сидорова Анна 2008 II

Матюнина Ксения 2008 II R

3 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 64,7520 71,8000 136,5520

Мельник Полина 2010 II

Одишария Арина 2010 II

4 МБУ СЦТР  ЛО 57,0535 68,9500 126,0035

Квятковская Алеся 2008 II

Кононученко Мария 2008 II

5 МБУ СЦТР  ЛО 56,4795 68,0500 124,5295

Бушуева Екатерина 2009 II

Вегера Полина 2010 II

6 МБУ СЦТР  ЛО 54,6065 62,9500 117,5565

Воронина Карина 2009 1 юн

Платонова Ульяна 2009 1 юн

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 5 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 72,8500

Белоусова Мария 2009 II

Головачева Александра 2009 II

E 7,0 7,2 7,4 7,3 21,7500

AI 7,3 6,9 7,6 7,3 29,2000

D 7,4 7,3 7,3 7,2 21,9000

2 6 СБОРНАЯ ЛО 72,6000

Жданова Екатерина 2009 II

Сидорова Анна 2008 II

Матюнина Ксения 2008 II R

E 7,1 7,1 7,3 7,0 21,3000

AI 7,4 7,3 7,4 6,9 29,4000

D 7,2 7,1 7,4 7,4 21,9000

3 3 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 71,8000

Мельник Полина 2010 II

Одишария Арина 2010 II

E 6,5 6,8 7,2 7,3 21,0000

AI 7,4 7,2 7,5 7,0 29,2000

D 7,3 7,2 7,2 6,4 21,6000

4 4 МБУ СЦТР  ЛО -0,5 68,9500

Квятковская Алеся 2008 II

Кононученко Мария 2008 II

E 6,6 6,7 7,3 6,8 20,2500

AI 7,0 7,1 7,2 6,8 28,2000

D 7,0 7,0 7,1 6,6 21,0000

5 2 МБУ СЦТР  ЛО -0,5 68,0500

Бушуева Екатерина 2009 II

Вегера Полина 2010 II

E 6,4 6,5 7,0 6,5 19,5000

AI 7,1 7,0 7,1 6,6 28,2000

D 6,9 7,1 7,0 6,2 20,8500

6 1 МБУ СЦТР  ЛО -0,5 62,9500

Воронина Карина 2009 1 юн

Платонова Ульяна 2009 1 юн

E 5,5 6,6 6,2 6,0 18,3000

AI 6,9 6,8 6,4 6,3 26,4000

D 6,2 7,0 6,3 5,9 18,7500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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09.02.2020 22:17:12 9 / 13



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 66,6468 73,8000 140,4468

Белоусова Мария 2009 II Рошка Ксения 2009 II

Березина София 2009 II Травкина Василиса 2009 II

Гаврилова Лика 2009 II Головченко Евгения 2009 III R

Головачева Александра 2009 II Дерябина Кристина 2009 III R

Колмагорова Алиса 2009 II Лыкина Варвара 2009 III R

Максимчук Елизавета 2009 III

2 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 62,8971 73,4000 136,2971

Козельчук Олеся 2009 II Щеднова Анастасия 2009 II

Курочкина Анна 2010 III Щепелина Алевтина 2010 II

Мельник Полина 2010 II Павлова Полина 2010 II R

Одишария Арина 2010 II

Пичужкина Александра 2010 II

Пичужкина Елизавета 2010 II

3 СБОРНАЯ ЛО 61,8954 71,8500 133,7454

Бушуева Екатерина 2009 II Матюнина Ксения 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Михайлова Дарья 2008 II

Дмитриева Софья 2009 II Сидорова Анна 2008 II

Жданова Екатерина 2009 II Квятковская Алеся 2009 II R

Кононученко Мария 2008 II

Лысенко Олеся 2008 II

4 МБУ СЦТР  ЛО 60,2539 70,7500 131,0039

Бушуева Екатерина 2009 II Михайлова Дарья 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Сидорова Анна 2008 II

Дмитриева Софья 2009 II Вегера Полина 2010 II R

Квятковская Алеся 2008 II Воронина Карина 2009 1 юн R

Кононученко Мария 2008 II Платонова Ульяна 2009 1 юн R

Лысенко Олеся 2008 II Шаманина Варвара 2009 1 юн R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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09.02.2020 22:19:56 10 / 13



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 73,8000

Белоусова Мария 2009 II Рошка Ксения 2009 II

Березина София 2009 II Травкина Василиса 2009 II

Гаврилова Лика 2009 II Головченко Евгения 2009 III R

Головачева Александра 2009 II Дерябина Кристина 2009 III R

Колмагорова Алиса 2009 II Лыкина Варвара 2009 III R

Максимчук Елизавета 2009 III

E 6,6 7,4 7,4 7,0 21,6000

AI 7,6 7,1 7,6 7,4 30,0000

D 7,3 7,5 7,1 7,5 22,2000

2 3 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-2 73,4000

Козельчук Олеся 2009 II Щеднова Анастасия 2009 II

Курочкина Анна 2010 III Щепелина Алевтина 2010 II

Мельник Полина 2010 II Павлова Полина 2010 II R

Одишария Арина 2010 II

Пичужкина Александра 2010 II

Пичужкина Елизавета 2010 II

E 6,8 7,1 7,5 7,3 21,6000

AI 7,5 7,3 7,5 7,3 29,6000

D 7,2 7,6 7,0 7,7 22,2000

3 4 СБОРНАЯ ЛО 71,8500

Бушуева Екатерина 2009 II Матюнина Ксения 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Михайлова Дарья 2008 II

Дмитриева Софья 2009 II Сидорова Анна 2008 II

Жданова Екатерина 2009 II Квятковская Алеся 2009 II R

Кононученко Мария 2008 II

Лысенко Олеся 2008 II

E 6,9 7,0 7,3 6,8 20,8500

AI 7,6 7,0 7,5 7,2 29,4000

D 7,1 7,3 7,3 6,8 21,6000

4 1 МБУ СЦТР  ЛО 70,7500

Бушуева Екатерина 2009 II Михайлова Дарья 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Сидорова Анна 2008 II

Дмитриева Софья 2009 II Вегера Полина 2010 II R

Квятковская Алеся 2008 II Воронина Карина 2009 1 юн R

Кононученко Мария 2008 II Платонова Ульяна 2009 1 юн R

Лысенко Олеся 2008 II Шаманина Варвара 2009 1 юн R

E 6,7 6,8 7,3 6,7 20,2500

AI 7,4 7,2 7,4 7,0 29,2000

D 7,0 7,2 7,2 6,6 21,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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09.02.2020 22:19:56 11 / 13



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 75,0500 75,0500

Белоусова Мария 2009 II Лыкина Варвара 2009 III

Березина София 2009 II Максимчук Елизавета 2009 III

Гаврилова Лика 2009 II Рошка Ксения 2009 II

Головченко Евгения 2009 III Травкина Василиса 2009 II

Дерябина Кристина 2009 III Головачева Александра 2009 II R

Колмагорова Алиса 2009 II Пономаренко Арина 2009 II R

2 СБОРНАЯ ЛО 74,2000 74,2000

Бушуева Екатерина 2009 II Лысенко Олеся 2008 II

Вегера Полина 2010 II Матюнина Ксения 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Михайлова Дарья 2008 II

Дмитриева Софья 2009 II Сидорова Анна 2008 II

Жданова Екатерина 2009 II Квятковская Алеся 2009 II R

Кононученко Мария 2008 II

3 МБУ СЦТР  ЛО 71,0500 71,0500

Бушуева Екатерина 2009 II Лысенко Олеся 2008 II

Вегера Полина 2010 II Михайлова Дарья 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Платонова Ульяна 2009 1 юн

Дмитриева Софья 2009 II Сидорова Анна 2008 II

Квятковская Алеся 2008 II Воронина Карина 2009 1 юн R

Кононученко Мария 2008 II Шаманина Варвара 2009 1 юн R

4 Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 68,3000 68,3000

Алимпиева Софья 2010 2 юн Шишигина Дарья 2009 2 юн

Батуро Даяна 2009 2 юн Шуваева Таисия 2011 1 юн

Бекенѐва Милана 2010 2 юн Косолапова Диана 2010 2 юн R

Ищенко Маргарита 2010 2 юн Максимович Ариадна 2010 3 юн R

Попова Елизавета 2011 2 юн

Телегина Мария 2009 1 юн

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ" 

мальчики и девочки до 13 лет 

 г.Тосно, 7-9 февраля 2020 года

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Санкт-Петербург, СШОР по ВВС "Экран"-1 75,0500

Белоусова Мария 2009 II Лыкина Варвара 2009 III

Березина София 2009 II Максимчук Елизавета 2009 III

Гаврилова Лика 2009 II Рошка Ксения 2009 II

Головченко Евгения 2009 III Травкина Василиса 2009 II

Дерябина Кристина 2009 III Головачева Александра 2009 II R

Колмагорова Алиса 2009 II Пономаренко Арина 2009 II R

E 7,5 7,4 7,6 7,0 22,3500

AI 8,0 7,1 7,6 7,5 30,2000

D 7,5 7,6 7,5 7,3 22,5000

2 4 СБОРНАЯ ЛО 74,2000

Бушуева Екатерина 2009 II Лысенко Олеся 2008 II

Вегера Полина 2010 II Матюнина Ксения 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Михайлова Дарья 2008 II

Дмитриева Софья 2009 II Сидорова Анна 2008 II

Жданова Екатерина 2009 II Квятковская Алеся 2009 II R

Кононученко Мария 2008 II

E 7,3 7,2 7,3 7,5 21,9000

AI 7,5 7,4 7,5 7,4 29,8000

D 7,6 7,5 7,5 7,3 22,5000

3 1 МБУ СЦТР  ЛО 71,0500

Бушуева Екатерина 2009 II Лысенко Олеся 2008 II

Вегера Полина 2010 II Михайлова Дарья 2008 II

Власова Екатерина 2008 II Платонова Ульяна 2009 1 юн

Дмитриева Софья 2009 II Сидорова Анна 2008 II

Квятковская Алеся 2008 II Воронина Карина 2009 1 юн R

Кононученко Мария 2008 II Шаманина Варвара 2009 1 юн R

E 7,2 7,0 7,1 7,4 21,4500

AI 7,3 6,8 7,1 7,2 28,6000

D 7,2 7,4 6,8 6,7 21,0000

4 3 Гатчина ЛО, СШ "КИВИ" 68,3000

Алимпиева Софья 2010 2 юн Шишигина Дарья 2009 2 юн

Батуро Даяна 2009 2 юн Шуваева Таисия 2011 1 юн

Бекенѐва Милана 2010 2 юн Косолапова Диана 2010 2 юн R

Ищенко Маргарита 2010 2 юн Максимович Ариадна 2010 3 юн R

Попова Елизавета 2011 2 юн

Телегина Мария 2009 1 юн

E 6,8 6,9 6,7 7,0 20,5500

AI 7,2 6,6 6,6 7,0 27,2000

D 6,8 6,9 6,6 6,9 20,5500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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